



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

STF Stockholm Nordost
Månadsbrev december 2023

Vad gjorde vi i november?

6 november besökte vi Stockholms stadion

Det är världens äldsta olympiska arena som ännu är i bruk, ritad av Torben Grut. På Stockholms stadion har det även satts över 80 världsrekord i friidrott, något som placerar stadion i toppen av världens arenor. Den med god syn kan på bilden nedan se en del idag udda grenar som pistolduell (röd linje) vilken USA vann (naturligtvis!)



15 november följde vi upp vårens besök i Cedergrenska tornet med filmvisning
Vi förevisades en fängslande film om familjen Cedergren och historien om tornets historia och det sena slutförandet inklusive renovering 1996. Dessutom och inte minst åhörde vi Vivecas entusiastiska berättelse om tillblivningen av filmen.



Vad kommer framgent

17 december – Luciavandring runt Mörtsjön

Vår traditionella luciavandring blir i år runt Mörtsjön. Vi vandrar runt Mörtsjön med stärkande glögg som STF bjuder på. Sträckan är upplyst och lättgången. Medtag gärna lykta om Ellevio tappar bort en propp.

Samling: P-platsen Mörtsjön, Sollentunavägen 72, Skarpäng.

Anmälan: Senast den 10 december till stf@swlab.se

Avgift: 20 kr. medlem / 50 kr. ej medlem inkl. glögg.



24 januari 2024 - Svalbard Norges utpost i Arktis

Anders Hörding berättar och visar bilder. Svalbard har en kort men intressant historia från upptäckt och valfångst på 1600-talet via kolbrytning till dagens turism och forskning, icke att förglömma Andrées misslyckade ballongfärd. Nu reser man till Svalbard för den fantastiska naturen med fjäll och kalvande glaciärer, blåa fjordar med flytande isberg och en anmärkningsvärd fauna med valar, valrossar, renar, fjällrävar och ett antal individrika fågelarter. Och så naturligtvis isbjörnar.

Samling: Edsviksvägen 1a, 1tr. , 18:30.

Anmälan: Senast 17 januari till hanswaldeback@yahoo.se

Avgift: 20 kr. medlem / 50 kr. ej medlem



Med lite tur kommer vårens programblad med i nästa månadsbrev☺

För att uppdatera dig titta på vår hemsida

(<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-stockholm-nordost/>)

På föreningens hemsida (<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-stockholm-nordost/>) kan du också länka dig till STF:s andra lokalavdelningar och där ta del av deras utbud av aktiviteter.

Tillsammans hälsar vi dig välkommen att uppleva natur- kultur- och friluftaktiviteter med oss i STF.

Studie
främjandet

Lokalavdelningen samarbetar med Studiefremjandet, där STF är medlemsorganisation.

För frågor, idéer, förslag eller synpunkter skriv gärna ett mail till oss

stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se

För styrelsen

Stefan Wångstedt

